[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2019  года                                                                                                                  № 614
г. Воткинск

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на строительство»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 31.01.2019 №40 «Об утверждении перечня муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на строительство».

2. Признать утратившим силу:

- Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 27.10.2017 №1743 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 03.12.2018 №1571 «О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования «Воткинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 27.10.2017 №1743

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования «Воткинский район», в Вестнике правовых актов муниципального образования «Воткинский район» и Федеральном реестре государственных и муниципальных услуг.

и.о. Главы муниципального образования

«Воткинский район»

          И.С.Забоев